
Doğal yeteneğin yanı sıra eğlenceli ve destekle-
yici bir ortam oluşturarak her bireyin müzik 
ve dans dünyasını keşfetmesini sağlayan Pi-
yanoya, sanatsal faaliyetlerini İstanbul’un en 

çekici ve prestijli semtlerinden biri olan Bebek’te, nostaljik 
bir binada sürdürüyor. Piyano, keman ve bale eğitimleri ve-
ren Piyanoya’nın prestijli iki uluslararası enstitü olan LCM 
(London College of Music) ve BTDA (British Theatre Dance 
Association) ile ortaklığı bulunuyor. 

Bale ve müzik hakkındaki bilgiyi ve merakı artırarak bun-
ların temelden gelişimini sağlama anlayışı ile eğitim veren 
Piyanoya; enstrüman, müzik teorisi, müzik tarihi ve pratiği 
üzerine çalışmalar içeren, genel öğretim dallarını ve çeşitli 
uzmanlık alanlarını içinde barındıran bir kurum. Müfredat 
ve çeşitlilik her öğrenci için özel olarak tasarlanmış durum-
da ve öğrenci merkezli bir eğitim yolu izleniyor. 

Dün ve bugünün ortasında
Okul, klasiklerin değerini günümüz kültürüyle bağdaştıran 
ve bunları harmonik deneyimlerle öğrencilerin yaşamları-
na keyifle entegre ediyor. Bu anlamda bulunduğu konum, 
bunun gerçek bir yansıması: İstanbul! Doğunun ve batının 
birleşme merkezi; doğunun bilgeliği ve batının modernliği... 
Ayrıca, İstanbul’un en butik ve şirin semti Bebek’te, İstan-
bul’un incisi Boğaz’a sadece birkaç dakika uzaklıkta...

Piyanoya, bahçesinde cıvıldayan kuşları, yanı başında Bo-
ğaz’ın masmavi suları ve tarihi bir binanın sıcaklığıyla şeh-

rin içinde ama doğayla iç içe bir müzik evi. İçeri giren her-
kesin kendisini kişisel müzik ve dans odasında ya da evinde 
rahat hissedebileceği bir yer. Küçük yaşlardan itibaren te-
mel piyano ve balede eğitim almak isteyenler için prestijli, 
ilham verici ve örnek bir yer olan Piyanoya, yetişkinler için 
ise günlük hayatın kaosunda keyifli bir kaçış noktası. Haya-
tın neşesiyle bağ kurabilecekleri huzurlu bir ortama teslim 
olacakları, zihin ve bedenlerini dans ve müzikle dinlendire-
rek tazelenecekleri bir ambiyans sağlıyor. 

İlham veren müzik ve dans evi
Piyanoya, her yaş için müzik ve dans için ilham 
verici bir yuva. Genç nesillere ilham vermek, 
onları eğitmek, onlara piyano ve keman aracı-
lığıyla müziği, bale aracılığıyla dansı keşfetme-
lerini sağlamak için oluşturulmuş bir kurum. 
Piyanoya, hayal kurmak ve hayalleri gerçekleş-
tirmek için sıcak ve ideal bir yer.  

Vizyonu, piyano ve bale aracılığıyla kalpleri, 
zihinleri, bedenleri yumuşatan; müzik ve dans 
tutkusunu geliştirmede ikonik, prestijli ve ör-
nek akademik bir yer olmak olan Piyanoya, 
müziği ve dansı hayatın doğal bir parçası hâli-
ne getirip, zamansız bir neşe ve coşku duygusu 
yaratmayı hedefliyor. Tüm çocukların/öğrencilerin tam po-
tansiyeline ulaşması için dengeli ve istisnai bir eğitim siste-
mi sağlamayı misyon edinen kurum; öğrencilerin beden, zi-
hin ve ruh esenliğini sağlamayı markanın temel başarısının 
merkezinde tutuyor.  

Piyanoya’nın yeni dönemi, 4 Eylül 2023 tarihinde Bebek’te 
başlıyor. 15-22 Temmuz tarihlerinde ise Bodrum’da “Piya-
noyaz” yaz okulu programı yapılacak.

Piyano ve bale aracılığıyla kalpleri, 
zihinleri, bedenleri yumuşatan;  
müzik ve dans tutkusunu geliştirmede 
ikonik, prestijli ve örnek akademik 
bir yer... Oya Tombuloğlu tarafından 
2010 yılında kurulan Piyanoya, butik 
konseptte hizmet veren prestijli bir 
müzik ve bale okulu.

PİYANOYA
Hayalleri gerçeğe dönüştüren sıcacık bir ortam;

PİYANOYA
Adres: Manolya Sokak No: 22 
Bebek - İstanbul
Tel: (0212) 257 88 28
Web: www.piyanoya.com
Instagram: @piyanoya
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